




Revisionsfirmaet
A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a-s

JF Haveservice ApS

CVR-nr. 33 77 22 62

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2013



Jan Falch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Haveservice ApS Torslundevej 79 2635 Ishøj
	CVR-nr. 33 77 22 62 Stiftet 27. juni 2011 Hjemsted Ishøj Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Falch Helle Falch
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11 A 2690 Karlslunde



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive have- og anlægsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 73.326. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 425.383 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.420.597	688.388
1 Personaleomkostninger.....	-1.194.451	-854.352
Afskrivninger.....	-133.189	-98.748
Driftsresultat.....	92.957	-264.712
2 Andre finansielle indtægter.....	15.454	9.397
3 Øvrige finansielle omkostninger.....	-9.059	-7.445
Ordinært resultat før skat.....	99.352	-262.760
Skat af årets resultat.....	-26.026	64.399
ÅRETS RESULTAT.....	73.326	-198.361
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	73.326	-198.361
Disponeret.....	73.326	-198.361

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill.....	296.400	395.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	296.400	395.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	60.575	56.714
Materielle anlægsaktiver i alt.....	60.575	56.714
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	356.975	451.914
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	729.200	133.323
4 Mellemregning, anpartshaver.....	110.506	118.786
Andre tilgodehavender.....	12.000	10.500
Periodeafgrænsningsposter.....	0	7.361
Tilgodehavender i alt.....	851.706	269.970
Likvide beholdninger.....	45.545	66.798
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	897.251	336.768
AKTIVER I ALT.....	1.254.226	788.682

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Overkurs.....	470.418	470.418
Overført resultat.....	-125.035	-198.361
Forslag til udbytte.....	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>425.383</u>	<u>352.057</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	74.315	59.476
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>74.315</u>	<u>59.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	289.037	200.785
Kreditinstitutter.....	24.109	0
Selskabsskat.....	11.187	0
Anden gæld.....	430.195	176.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>754.528</u>	<u>377.149</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>754.528</u>	<u>377.149</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>1.254.226</u></u>	<u><u>788.682</u></u>

NOTER



	2012 i kr.	2011 i kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	1.139.641	820.289
Omkostninger til social sikring.....	24.846	14.604
Andre personaleudgifter.....	29.964	19.459
Personalemkostninger i alt.....	<u>1.194.451</u>	<u>854.352</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter.....	15.454	9.397
Finansielle indtægter i alt.....	<u>15.454</u>	<u>9.397</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger.....	9.059	7.445
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>9.059</u>	<u>7.445</u>

4 Mellemregning, anpartshaver

Mellemregningen er hovedsagligt opstået i forbindelse ved den skattefrie virksomhedsomdannelse. Mellemregningen forrentes i henhold til gældende skatteregler, som for 2012 er 9,45%. Beløbet forventes berigtiget af anpartshaver i 2013.



	2012 i kr.	2011 i kr.
5 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2012.....	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december 2012.....	80.000	80.000
Overkurs:		
Overkurs v/stiftelse	470.418	470.418
Overkurs 31. december 2012.....	470.418	470.418
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2012.....	-198.361	0
Henlagt af årets resultat.....	73.326	-198.361
Overført resultat 31. december 2012.....	-125.035	-198.361
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2012.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>425.383</u>	<u>352.057</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:
Anparter 125 stk. á nom. 1.000 kr.

6 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetiden er 28 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 195.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Helle Falch
Torslunde 79
2635 Ishøj